[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

Земское собрание
Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
26 октября 2017 года

       № 27
	О внесении изменений в приложение 2 к решению Земского собрания Ковернинского района Нижегородской области от 25.12.2013 № 185 «Об утверждении Положения о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет отдельным категориям граждан»

В связи с кадровыми изменениями Земское собрание решило:

1. Внести изменения в приложение 2 к решению Земского собрания Ковернинского района Нижегородской области от  25.12.2013 № 185 «Об утверждении Положения о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет отдельным категориям граждан», изложив состав комиссии по назначении пенсии за выслугу лет отдельным категориям граждан (далее - комиссия) в новой редакции:

Селезнев Олег Евгеньевич – председатель комиссии;

Набойщикова Наталия Васильевна – заместитель председателя комиссии;

Кербникова Людмила Павловна – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Соколова Валентина Николаевна

Некрасова Светлана Викторовна

Белова Елена Феоктистовна

Лопарева Анна Ивановна

Репина Татьяна Ивановна

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
	Председатель Земского Собрания

__________________________

И.В. Кербников
	И.о.Главы местного самоуправления
____________________________

О.В.Лоскунина